Transformer, Motor and Winding Test Instrument
TH2882 系列脉冲式线圈测试仪
Features
 性  能  特  点
■ TH2882：单相电机/电感、变压器线圈脉冲式测试
TH2882S: 三相电机/电感、变压器线圈脉冲式测试
■ 300V-3000V, 500V-5000V可编程脉冲测试电压
■ 320×240点阵图形LCD显示

重量
TH2882S 约 8.4 kg
订货信息 Ordering Information
TH2882-3 型脉冲式线圈测试仪
TH2882-5 型脉冲式线圈测试仪
TH2882S-3 型脉冲式线圈测试仪
TH2882S-5 型脉冲式线圈测试仪
随机附件 Instrument Accessories
TH2881-001   脚踏启动开关
TH26035      高压测试电缆
TH10203      Handler 接口板
可用选件 Options:
TH10001      GPIB 接口板
TH10204      TH2882 Scanner 接口板
TH26036      USB 接口适配器
TH26026      USB 存储卡
TH11016      GPIB 控制软件
TH12021      RS232C 控制软件
常州市同惠电子有限公司
WWW.TONGHUI.COM.CN                   Test & Measurement          All specifications are subject to change without notice.